
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Hybryda YARKBAC3500178965

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Nakrętki antykradzieżowe Krótkie
Koła

Nakrętki antykradzieżowe Czarne
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika wysoka
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Bońkowscy
Komorniki, ul. Platynowa 2

 +48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

 uzywane@bonkowscy.pl

221 zł

259 zł

302 zł

558 zł

635 zł

453 zł

292 zł

482 zł

292 zł

447 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Hybryda YARKBAC3500178965

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bońkowscy
Komorniki, ul. Platynowa 2

 +48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

 uzywane@bonkowscy.pl

180 zł

56 zł
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